Исх.№ АР-05/12312 от 05.10.2022

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

рассмотрев дело №016/01/10-503/2022 по признакам нарушения ООО «Агросила –
Коммерция» (ИНН 1650310080) пункта 1 части 1 статьи 13 Федерального закона от
28.12.2009 N 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой
деятельности в Российской Федерации», выразившегося в создании
дискриминационных условий для организаций розничной торговли при реализации
сахара.

УСТАНОВИЛА:

Рассмотрение дела № 016/01/10-503/2022 было назначено на 29 сентября 2022 года в 11
часов 00 минут.

29 сентября 2022 был объявлен перерыв до 5 октября 2022 года, рассмотрение дела
назначили на 13 часов 00 минут.

По результатам заседания, в целях всестороннего, объективного и полного
исследования доказательств по делу в соответствии с пунктами 2,5 части 1, частью 5
статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции»,
Комиссия Татарстанского УФАС России,

ОПРЕДЕЛИЛА:

Отложить рассмотрение дела № 016/01/10-503/2022.

Назначить рассмотрение дела № 016/01/10-503/2022 на 13 октября 2022 года в 14 часов
30 минут по адресу: г. Казань, ул. Московская, д. 55 (2 этаж), зал заседаний.

Явка представителей ответчика с надлежаще оформленной доверенностью на
участие в рассмотрении дела № 016/01/10-503/2022 в Татарстанском УФАС России
обязательна

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]